Thaiane Maria Araújo Barroso, portadora do RG nº

2304413 SSP/MA e CPF nº 008.564.563-06, pelo contratado. Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) meses. Fundamento

Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/93. Vigência: 29/12/2023 a 29/12/2024. Valor: o valor mensal de R$ 1.100,00 (um mil, cem

reais), em 12 (doze) meses, perfazendo o valor total de R$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais). Data da assinatura:

29/12/2023.  Everaldo Pereira de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: c6lishbyv2g20231229181243

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2023.

[...]

Maurílio de Sousa Miranda Neto, portador do RG nº 0367208120093 SESP-

MA e CPF nº 052.085.953-70, pelo contratado. Objeto: Prorrogação por mais 10 (dez) meses. Fundamento Legal: art. 107 da

Lei Federal nº 14.133/21. Vigência: 29/12/2023 a 29/10/2024. Valor: o valor mensal de R$ 5.500,00 (cinco mil, quinhentos

reais), em 10 (dez) meses, perfazendo o valor total de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Data da assinatura:

29/12/2023.  Everaldo Pereira de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: fiw9mwctvqm20231229181258

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2023.

[...]

Almeida, portadora do RG nº 0288925020056 SSP-MA e CPF nº 053.532.413-80, pelo contratado. Objeto: Prorrogação por

mais 9 (nove) meses. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/93. Vigência: 29/12/2023 a 29/07/2024. Valor: o valor

mensal de R$ 485,33 (quatrocentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), em 9 (nove) meses, perfazendo o valor total

de R$ 4.368,00 (quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais). Data da assinatura: 29/12/2023.  Everaldo Pereira de Souza –

Presidente da Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: lwfnjitit620231229191235

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2023.

[...]

Edilson Alves Feitosa, portador do RG nº 250440

SSP/TO e CPF nº 849.076.141-87, pelo contratado. Objeto: Prorrogação por mais 10 (dez) meses. Fundamento Legal: art. 57,

inc. II, da Lei 8.666/93. Vigência: 29/12/2023 a 29/10/2024. Valor: o valor mensal de R$ 8.500,00 (oito mil, quinhentos reais),

em 10 (dez) meses, perfazendo o valor total de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). Data da assinatura: 29/12/2023.

Everaldo Pereira de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: yprw6scr9gw20231229191208

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de materiais de

expediente, para Câmara Municipal de Senador La Rocque – MA, conforme detalhamento constante no Termo de Referência

parte integrante deste Processo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; valor contratual

R$ 17.488,76 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta seis centavos). Everaldo Pereira de Souza –

Presidente da Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA.

Publicado por: EVERALDO PEREIRA DE SOUZA

Código identificador: mecm3boozdb20231229191240

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO